



Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 04/03/2018 22:56

### Comprador

IGH - Instituto De Gestão E Humanização - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes  
(11.858.570/0005-67)

Av Fuad Rassi Esq C/ Rua 02 Qd 11 Lt 11/12 Sl 13, 541 - Setor Vila Nova - GOIÂNIA, GO CEP:  
74653-100

### Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 55195956

Pedido HMI nº 33 - Limpeza Descartáveis

Observações: Prezados Fornecedores, cotar somente se possuir todas as Certidões Negativas de Débitos Regulares: Federal, Estadual de GO, Municipal, FGTS e Trabalhista. Após a liberação no Bionexo, faturar do dia 01 a 08 do mês subsequente . Em caso de dúvidas favor acionar o Comprador Renan (62) 3956-2910 Email: [suprimentos3.erg@igh.org.br](mailto:suprimentos3.erg@igh.org.br) Favor se atentar no endereço de Entrega.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor :

Data de Confirmação :

|   | Fornecedor  | Faturamento Mínimo | Prazo de Entrega        | Validade da Proposta | Condições de Pagamento | Frete | Observações |
|---|---|--------------------|-------------------------|----------------------|------------------------|-------|-------------|
| 1 | São José Comércio de Embalagens Eireli-ME<br>GOIÂNIA - GO<br>TIAGO OLIVEIRA - (62) 3942-5161<br>tiago_distribuidora@hotmail.com<br><a href="#">Mais informações</a> | R\$ 200,0000       | 3 dias após confirmação | 23/02/2018           | 28 ddl                 | CIF   | null        |

| Produto                                   | Código | Programação de Entrega | Fabricante                                       | Embalagem | Fornecedor                                | Comentário | Justificativa                                | Preço Unitário | Quantidade | Valor Total  | Usuário   |
|---|--------|------------------------|--|-----------|---|------------|--|----------------|------------|--------------|---|
| BOBINA PLASTICA PICOTADA 35 X 45          | 88092  | -                      | BOBINA PLASTICA PICOTADA 35X45 - GOOLD - GOOLD   | KG        | São José Comércio de Embalagens Eireli-ME | null       | Prazo de pagamento não atende a instituição; | R\$ 28,5000    | 15 Bobina  | R\$ 427,5000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz<br>01/03/2018 13:35 |
| BOBINA PLASTICA PICOTADA 50 X 70          | 88094  | -                      | BOBINA PLASTICA PICOTADA 50X70 - GOOLD - GOOLD   | UND       | São José Comércio de Embalagens Eireli-ME | null       | Prazo de pagamento não atende a instituição; | R\$ 36,0000    | 12 Bobina  | R\$ 432,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz<br>01/03/2018 13:35 |
| DETERGENTE LIQUIDO CONCENTRADO 500ML      | 42012  | -                      | DETERGENTE NEUTRO 500 ML - OESTE - OESTE QUIMICA | UND       | São José Comércio de Embalagens Eireli-ME | null       | -  | R\$ 1,1500     | 8 Unidade  | R\$ 9,2000   | Ana Karenine Bessa De Queiroz<br>01/03/2018 13:35 |
| ESPONJA DUPLA FACE MULTI USO. 100X71X21MM | 42022  | -                      | ESPONJA DUPLA FACE - BETTANIN - BETTANIN         | UND       | São José Comércio de Embalagens Eireli-ME | null       | -  | R\$ 0,3000     | 15 Unidade | R\$ 4,5000   | Ana Karenine Bessa De Queiroz<br>01/03/2018 13:35 |

|   |  |       |   |  |                   |  |      |   |                           |            |                   |   |
|---|--|-------|---|--|-------------------|--|------|---|---------------------------|------------|-------------------|---|
| 5   | HIPOCLORITO<br>1% PRONTO<br>PARA USO<br>5LTS | 88817 | - | HIPOCLORITO<br>1% 5 LT -<br>CRUZEIRO -<br>CRUZEIRO                               | UND               | São José<br>Comércio de<br>Embalagens<br>Eireli-ME | null | Fornecedores<br>não atingem<br>faturamento<br>mínimo;Prazo<br>de<br>pagamento<br>não atende a<br>instituição; | R\$<br>8,9000             | 12 Unidade | R\$<br>106,8000   | Ana<br>Karenine<br>Bessa De<br>Queiroz<br><br>01/03/2018<br>13:35 |
| 6   | SACO PARA<br>LIXO LEITOSO<br>100LTS          | 1343  | - | SACO P/ LIXO<br>HOSPITALAR<br>INF. 100 LT<br>100X1 -<br>JUPLASTIC -<br>JUPLASTIC | PCT C/ 100<br>UND | São José<br>Comércio de<br>Embalagens<br>Eireli-ME | null | Prazo de<br>pagamento<br>não atende a<br>instituição;   | R\$<br>23,5000            | 7 Pacote   | R\$<br>164,5000   | Ana<br>Karenine<br>Bessa De<br>Queiroz<br><br>01/03/2018<br>13:35 |
| 7   | SACO PARA<br>LIXO<br>VERMELHO 40<br>LTS      | 88351 | - | SACO P/ LIXO<br>VERMELHO 40<br>LT 100X1 -<br>JUPLASTIC -<br>JUPLASTIC            | PCT C/ 100<br>UND | São José<br>Comércio de<br>Embalagens<br>Eireli-ME | null | Prazo de<br>pagamento<br>não atende a<br>instituição;   | R\$<br>11,9000            | 3 Pacote   | R\$<br>35,7000    | Ana<br>Karenine<br>Bessa De<br>Queiroz<br><br>01/03/2018<br>13:35 |
|   |  |       |   |  |                   |  |      |   | <b>Total<br/>Parcial:</b> | 72.0       | R\$<br>1.180,2000 |   |
| Total de Itens da Cotação: 7    Total de Itens Impressos: 7 |  |       |   |  |                   |  |      |   |                           |            |                   |   |
|   |  |       |   |  |                   |  |      |   | <b>Total<br/>Geral:</b>   | 72.0       | R\$<br>1.180,2000 |   |

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página